
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Magnani

Leoni

Casavecchia

Rossi

Tarini

Paulucci

Beltrami

Bianchini

Degl'innocent

Campani

Casiraghi

Galvani

Turini

Tagliabue

Todaro

Cestra

Torelli

Benucci

Conte

Scevaroli

Zagli

Cialdi

Visciglia

Iagulli

Dovera

Marchi

Pirazzini

Bonelli

Lunardi

Rosalbi

Saetti

Morgan

Simone

Luca

Alan

Nicholas

Giulio

Filippo

Maicol

Francesco

Francesco

Simone

Mauro

Stefano

Andrea

Fabio

Wiliam

Alessandro

Giulio

Maurizio

Andrea

Leonardo

Filippo

Alberto

Matteo

Andrea paolo

Nicola

Matteo

Luca

Simone

Daniele

Luca

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.P. Dil. Poggibonsi (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano - Sa.Gi.P.)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

Valdelsa (Colmic)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

S.P.S.D. Lenza Apuana (Colmic)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

5.000

4.400

2.430

3.270

3.220

2.520

2.030

2.830

2.490

1.740

2.470

2.390

1.400

2.310

2.300

1.280

1.890

1.640

1.190

1.410

980

800

1.310

660

640

960

620

230

790

470

180
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Ora
19:11:37



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CIALDI Filippo

ROSALBI Daniele

GALVANI Mauro

IAGULLI Matteo

BENUCCI Giulio

TODARO Fabio

DEGL'INNOCENT Francesco

PIRAZZINI Matteo

PAULUCCI Giulio

LEONI Simone

ASD Borghigiana Pellicano

S.P.S.D. Lenza Apuana

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Borghigiana Pellicano

A.P.D. Lenza Aglianese

Nuova Lenza Montecatinese

ASD Castelmaggiore

A.P. Dil. Poggibonsi

A.S.D. Aspes

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(MS)

(PU)

(FI)

(FI)

(PT)

(PT)

(BO)

(SI)

(PE)

800

470

2.390

660

1.640

2.300

2.490

620

2.520

4.400

7

10

4

8

6

5

3

9

2

1
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Campo di Gara Ostellato - Covato FE Data 01-06-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSI Alan

ROSALBI Daniele

GALVANI Mauro

IAGULLI Matteo

BENUCCI Giulio

TODARO Fabio

DEGL'INNOCENT Francesco

PIRAZZINI Matteo

PAULUCCI Giulio

LEONI Simone

ASD G.P.O. Imolese

S.P.S.D. Lenza Apuana

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Borghigiana Pellicano

A.P.D. Lenza Aglianese

Nuova Lenza Montecatinese

ASD Castelmaggiore

A.P. Dil. Poggibonsi

A.S.D. Aspes

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(MS)

(PU)

(FI)

(FI)

(PT)

(PT)

(BO)

(SI)

(PE)

3.270

470

2.390

660

1.640

2.300

2.490

620

2.520

4.400

2

10

5

8

7

6

4

9

3

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Ostellato - Covato FE Data 01-06-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAGNANI Morgan

VISCIGLIA Alberto

TAGLIABUE Andrea

CASIRAGHI Simone

TARINI Nicholas

MARCHI Nicola

SCEVAROLI Andrea

BIANCHINI Maicol

TORELLI Alessandro

LUNARDI Simone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.D. Lenza Aglianese

ASD Pescatori Albiatesi

G.P.S. La Valle

S.P.S. Goldenfish

Valdelsa

G.P.S. La Valle

Valdelsa

A.D.S. Aquafans Team

Alap Tau Lucca

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(RE)

(PT)

(MB)

(VR)

(MC)

(PI)

(VR)

(PI)

(PG)

(LU)

5.000

1.310

2.310

2.470

3.220

960

1.410

2.830

1.890

790

1

8

5

4

2

9

7

3

6

10
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Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMPANI Francesco

DOVERA Andrea paolo

ZAGLI Leonardo

CONTE Maurizio

BELTRAMI Filippo

CESTRA Wiliam

CASAVECCHIA Luca

BONELLI Luca

TURINI Stefano

SAETTI Luca

ASD T.C.A. Firenze

A.S.P.D. Il Barbo

ASD Borghigiana Pellicano

A.S.D. Lenza Club Brezza

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Cannisti Prima Porta

ASD G.P.S. Mondolfo

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Saliceta Pianeta Pesca

(Maver Stonfo)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(FI)

(MI)

(FI)

(CE)

(BS)

(RM)

(PU)

(MO)

(FI)

(MO)

1.740

640

980

1.190

2.030

1.280

2.430

230

1.400

180

3

8

7

6

2

5

1

9

4

10
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Campo di Gara Ostellato - Covato FE Data 01-06-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore A.I.
Club Azzurro Under 23                   Ostellato -  Covato FE

3 01/06/2014

3° prova                                
Estensi Colmic

Zona <A>

0

55.850

31

0

0

0

1.802

0,00

TOTALI

0

55.850

31

0

0

0

1.802

0,00

0

0

0

0

0

55.850

0
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